
Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

10/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

a csatornadíj hatósági árának megállapításáról 

 
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló, 
többszörösen módosított 1990. évi LXXXVII. törvény 7. §-ában kapott felhatalmazás alapján 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §. 
 

A rendelet hatálya Nemti község közigazgatási területére, valamint az önkormányzati 
tulajdonú vízi közmű által biztosított szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és –kezelés díjára 
terjed ki. 
 

2. §. 
 

(1) A csatornadíj legmagasabb ára köbméterenként 365,- Ft. 
(2) Lakossági alapdíj 200,- Ft/fogyasztóhely 

Közületi alapdíj 400,- Ft/fogyasztóhely 
(3) Az alapdíj fogyasztástól független díj, amely az állandó rendelkezésre álló, valamint a 

hálózat folyamatos működtetési költségeinek fedezéséhez járul hozzá. 
(4) Az (1) bekezdésben meghatározott díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza 
 

3. §. 
 

(1) A rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Nemti, 2010. december 13. 
 
 
 

Táborita Sándor  Balogh Maja 
polgármester  körjegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A 10/2010. (XII.16.) rendelet kihirdetése 2010. december 16. napján megtörtént. 
 
 
Nemti, 2010. december 16. 
 

  Balogh Maja 
  körjegyző 

 
 
 


